1

[image: bandeira-cores-novas-png]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: SOLICITO AO PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, LIMPEZA GERAL NO CORREGO SANTO ANTÔNIO, AO LONGO DA AVENIDA BRASIL.
[bookmark: _GoBack]
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº      DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Considerando o estado lastimável em que se encontra o Córrego Santo Antônio, em toda a sua extensão da Avenida Brasil, nesta cidade.
Considerando que o mato e o lixo tomaram conta do mesmo, causando sérios transtornos a todos.
Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que junto a Secretaria Competente, providencie a limpeza, poda das árvores, no Córrego Santo Antônio, em toda a sua extensão. Visando com a medida dar mais segurança a todos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 30 de abril de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png